
Lund Hedegaard Holding ApS

CVR-nr.: 43506781

Resenvej 19
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2025

Janni Lund Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Hedegaard Holding ApS
Reservevej 19
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: janni@lundhedegaard.com

CVR-nr.: 43506781
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er besiddelse af kapitalandele at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 323.643 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			73.526
Indtægter af kapitalinteresser			59.716
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-780	-621
Resultat af ordinær primær drift		-780	-621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.451	73.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		271.539	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	59.716
Andre finansielle indtægter		838	22.847
Øvrige finansielle omkostninger		-50.036	0
Ordinært resultat før skat		313.012	155.468
Skat af årets resultat		10.631	-4.890
Årets resultat		323.643	150.578
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		203.277	33.242
Overført resultat		-14.634	-4.664
I alt		323.643	150.578

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.056	196.602
Kapitalandele i associerede virksomheder		291.539	20.000
Kapitalinteresser		0	65.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.346	120.082
Finansielle anlægsaktiver i alt		503.941	402.000
Anlægsaktiver i alt		503.941	402.000
Andre tilgodehavender		10.631	75.110
Tilgodehavender i alt		10.631	75.110
Likvide beholdninger		4.211	6.543
Omsætningsaktiver i alt		14.842	81.653
AKTIVER I ALT		518.783	483.653

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		319.595	116.318
Overført resultat		12.231	26.865
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		506.826	305.183
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.957	178.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.957	178.470
Gældsforpligtelser i alt		11.957	178.470
PASSIVER I ALT		518.783	483.653

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret